cÂumn
MUNtctPAL or mÁpoLts

re@t
And orêra

Rezende

REQUERIMENTO N9 22 DE JULHO DE2O25,

Da Vereadora Andreia Rezende

Solicita-se à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, em caráter de

urgência, que seja realizado a manutenção da boca de lobo, na

Rua ltália, Qd.12 1t.LL, Bairro Nações Unidas, Anápolis-Go.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento lnterno,
que seja encaminhado oficio à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, solicitando em caráter de
urgência, uma equipe, visando, a manutenção da boca de lobo, na Rua ltália, Qd.12 1t.11, Bairro
Naçôes Unidas, Aná polis-Go.

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista o conforto do tráfego no local.
Os moradores reclamam que a tampa da boca de lobo está quebrada e solta, podendo
causar acidentes as pessoas que transitam diariamente pela calçada.

Anápolis/Go ,22 de Julho de 2025.

Atenciosamente,

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Baitro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.11 0-330

anapolis.go.leg.br

Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

É
',]

';:
.:1

f--1't.',llí

ââ,

s
s

I

II

*'.

ffi

,.)

L
4B

_tr

wIK
ffi

w